
2023年 12 月吉日 
各位 

豊澄電源機器株式会社 
営業部 

 
年賀状廃止のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ではございますが、掲題の件に関しまして下記にお知らせさせていただきます。 
 

敬具 
 
記 

 
さて、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、この度弊社では 2024 年よ
り、全てのお客様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 
また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 
 
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 


